Томская область  Асиновский район

ГЛАВА

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2009                                                                                                                           № 16
с.Новониколаевка

Об уполномоченном должностном

лице Новониколаевского сельского

поселения по совершению нотариальных

действий

               Руководствуясь п.3 ст.14.1 Федерального закона «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., п.3 ст.8.1. Устава Новониколаевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Уполномочить управляющего делами поселения Безбрилову О.Д. на совершение нотариальных действий, предусмотренных   ст.37 «Основ законодательства Российской Федерации о нотариате» от 11.02.1993г. № 4462 -1.
    2.Возложить обязанности по совершению нотариальных действий на  Безбрилову О.Д., согласно приказу Минюста РФ от 27.12.2007г. № 256 «Об утверждении инструкции о порядке совершения нотариальных действий Главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений».
    3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Диссонанс».

    4.Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава сельского поселения                                                    Н.В.Масленникова